

Årsredovisning för
Seabeach Transport Aktiebolag
556482-2962

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Seabeach Transport Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tomelilla 2024-09-10

Giedrius Ignasius



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Seabeach Transport Aktiebolag, 556482-2962, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 1994 och hyr ut fordon.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rosenrips Holding AB, 559302-8953, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 310% som en direkt följd av fordonsförvärven under slutet av 2022 vilket innebar en ökad fordonspark. Bolaget har mottagit ekonomiskt stöd från Natursvårdsverket för att finansiera inköp av gasbilar.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	14 704 137	3 578 949	1 066 767	579 494
Resultat efter finansiella poster	-1 588 119	155 187	40 410	10 909
Soliditet, %	2	2	14	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	422 328	926
Omföring av föreg års vinst			926	-926
Årets resultat				14 145
Vid årets slut	100 000	20 000	423 254	14 145

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 437 399, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	423 254
årets resultat	14 145
Totalt	437 399
disponeras för	
balanseras i ny räkning	437 399
Summa	437 399

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 704 137	3 578 949
Övriga rörelseintäkter		688 756	466 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		15 392 893	4 045 270
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-10 297 971	-2 506 351
Övriga externa kostnader		-570 607	-148 493
Personalkostnader	2	-	7 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 423 333	-978 262
Övriga rörelsekostnader		-67 221	-2 000
Summa rörelsekostnader		-15 359 132	-3 627 960
Rörelseresultat		33 761	417 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		950	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 622 830	-262 164
Summa finansiella poster		-1 621 880	-262 123
Resultat efter finansiella poster		-1 588 119	155 187
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 450 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-	5 000
Förändring av överavskrivningar		159 000	-159 000
Summa bokslutsdispositioner		1 609 000	-154 000
Resultat före skatt		20 881	1 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 736	-261
Årets resultat		14 145	926

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	20 491 449	28 115 338
Summa materiella anläggningstillgångar		20 491 449	28 115 338
Summa anläggningstillgångar		20 491 449	28 115 338
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 868	-
Fordringar hos koncernföretag		2 550 512	1 790 298
Övriga fordringar		175 949	196 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 110 527	2 042 042
Summa kortfristiga fordringar		3 845 856	4 028 421
Kassa och bank			
Kassa och bank	4,5	1 099 956	44 708
Summa kassa och bank		1 099 956	44 708
Summa omsättningstillgångar		4 945 812	4 073 129
SUMMA TILLGÅNGAR		25 437 261	32 188 467

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		423 254	422 328
Årets resultat		14 145	926
Summa fritt eget kapital		437 399	423 254
Summa eget kapital		557 399	543 254
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-	159 000
Summa obeskattade reserver		-	159 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		14 609 913	20 620 764
Skulder till koncernföretag		2 293 560	2 293 560
Övriga skulder		330 000	-
Summa långfristiga skulder		17 233 473	22 914 324
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 279 520	6 879 697
Leverantörsskulder		1 527 678	667 724
Skulder till koncernföretag		786 578	-
Övriga skulder		2 614	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 999	1 024 468
Summa kortfristiga skulder		7 646 389	8 571 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 437 261	32 188 467

2024091205375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	2-8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	29 843 600	750 000
-Nyanskaffningar	-	29 093 600
-Använda medel från bidrag	-1 320 000	-
-Avyttringar och utrangeringar	-2 100 000	-
Vid årets slut	<u>26 423 600</u>	<u>29 843 600</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 728 262	-750 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	219 444	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 423 333	-978 262
Vid årets slut	<u>-5 932 151</u>	<u>-1 728 262</u>
Redovisat värde vid årets slut	20 491 449	28 115 338

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Avtalad kredit	350 000	350 000
Totalt	350 000	350 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	20 491 449	28 115 338
Summa ställda säkerheter	20 841 449	28 465 338


Not 6 Skulder som redovisas i fler än en post

	2023-12-31	2022-12-31
Bolagets skuld till kreditinstitut uppgår till 19 889 433 kr, samt skuld till koncernföretag om 529 627 kr, redovisas under följande poster i balansräkningen 2023		
Kreditinstitut		
Långfristiga skulder, övriga skulder till kreditinstitut	-14 609 913	-20 620 764
Kortfristiga skulder, övriga skulder till kreditinstitut	-5 279 520	-6 879 697
Koncernföretag		
Kortfristiga fordringar, fodringar på koncernföretag	2 550 511	-
Långfristiga skulder, skulder till koncernföretag	-2 293 560	-2 293 560
Kortfristiga skulder, skulder till koncernföretag	-768 578	-

Underskrifter

Tomelilla

Giedrius Ignasius
Styrelseledamot

 2024-09-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 10/9-2024



Filip Lundberg
Auktoriserad revisor
